Pregão N° SAAE-PEO07/2025 - 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO DE NOVA RUSSAS - CONTRATADA: F M 
COMERCIO & SERVICOS LTDA. OBJETO: 
AQUISIÇÕES DE TUBOS E CONEXÕES E PRÉ 
MOLDADOS, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS. VALOR TOTAL: 
R$ 541.136,17 (quinhentos e quarenta e um mil, cento e 
trinta e seis reais e dezessete centavos) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1201.17.544.0131.2101 e 
1201.17.512.0140.1.040. Elementos: 33.90.30.00 e 
44.90.52.00 e subelementos: 33.90.30.24 e 44.90.52.99: de 12 
meses - DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2025.